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o Julie Ledang Husøy, representant for 3. trinn)
o Elin Ulstad Stokland, representant for 6. trinn
o Maja Holand, representant for 1. trinn. (Nanna (vara) til stede i representantens fravær)
o Guri Stokland, 7. trinn (Sonja (vara) til stede i representantens fravær)
o Ina Skjelstadås, representant for 4. trinn
o Hilde Hesselberg, representant for 2. trinn
o Anne Gundersen Sæter, representant for 4. trinn
o Charlotte Rikheim, økonomiansvarlig
o Diana Andersen, leder av FAU

1. Arbeidsgruppe – Ny skolefane

o Arbeidsgruppen – Ny skolefane, består av følgende medlemmer fra FAU: Charlotte, Hilde 
og Diana. 

o Oppdraget med å sy ny skolefane er satt ut til en profesjonell syerske, som er mor til 
elever ved Åsvang skole. Kjenner skolen og verdisynet godt, noe som er en fordel når 
ideer skal omsettes til design. 

o Arbeidsgruppen har gjennomført møte med syerske, hvor oppdraget er diskutert / 
planlagt. Fanen skal ferdigstilles første uken i mai, 2025.

o Gjentakende symbolikk i utvalget av tegninger fra tegnekonkurransen vil være 
inspirasjon for designet. Beholder grunnfargene i dagens fane (gult og grønt). Unngår 
politisk og religiøst budskap. Fokus på inkludering og mangfold.

o Det er besluttet å allokere 15.000 NOK av inntektene fra "Åpen dag" i 2024.
o Forslag om å endre bæreanordningen fra treverk til aluminium. Dette for å gjøre fanen 

lettere og mer håndterbar. 

1. Mening - mestring - motivasjon - medvirkning

o Saken bygger på et informasjonsskriv som rektor har delt med FAU i forkant av møtet (se 
skriv for mer informasjon).

o Lesing er ett av satsningsområdene som Trondheim kommunes kommunaldirektør for 
oppvekst har vedtatt. Overordnet hensikt med hjemmeaktivitet er å styrke barnets 
leseferdigheter.

o Elevene ved Åsvang skole er generelt sett gode til å lese, men overordnet 
målsetning er å styrke leseferdighetene på generell basis.

o Benevnelsen "hjemmeaktivitet" erstatter begrepet "lekser" i denne 
sammenhengen. Målsetningen er å øke motivasjonen til lekser ved å endre 
oppsettet, der nytt format på lekser endres for å se om endringen kan gjøre 
dette til en mer lystbetont aktivitet.

o Leseaktiviteten skal ha sammenheng med tema det undervises i på skolen. 



o FAU er positiv til å teste ut lekser i nytt format (hjemmeaktivitet) og stiller seg bak 
skolens ønske om å gjennomføre dette forsøket.
 

 Skjermutvalg – mulig å lage noen retningslinjer?

o Sak på forrige møte (se referat).
o Forslaget er å utarbeide retningslinjer / anbefaling for skjermbruk for elever ved Åsvang 

skole, som foresatte kan støtte seg på.
o Rektor foreslår at dette kan være et aktuelt tema for vårens foreldremøter, med innspill 

fra klassekontaktene. Man kan for eksempel lodde interessen for å etablere et eget 
skjermutvalg, og se på muligheten for å lage retningslinjer (anbefalinger) for skjermbruk 
på de ulike trinnene. 

o Tar det opp med klassekontaktene og ser om dette kan være ett forum for 
diskusjon. 

o Undersøke muligheten for å få noen til å holde foredrag om temaet?
o Gjennom Chromebook har elevene tilgang til flere nettsted og programvarer hjemme, 

som de ikke har tilgang til på skolen. Dette fordi det er sperrer på skolens nettverk som 
hindrer dette. Foresatte har ikke mulighet til å administrere sperrer på selve 
Chromebook grunnet manglende administratorrettigheter, men det kan være mulig å 
legge inn egne sperrer på nettverket hjemme. Kan være greit om de foresatte blir 
informert om dette. 

o Kan IT-avdelingen lage en instruksjon som setter foresatte i stand til å legge inn 
sperrer på eget nettverk? Arnt sjekker.

1. Sikkerhet på Åsvang skole

o Hendelse i går kl. 15:30 hvor en eldre mann forsøkte å lokke ett barn fra Brundalen skole 
inn i bil ved hjelp av sjokolade (ved Granåsen gård). Åsvang skole v/ Arnt har blitt varslet 
om hendelsen ved Brundalen skole.

o Hendelsen ved Åsvang skole i oktober er tredje hendelse rundt Åsvang skolekrets, men 
første gang dette skjedde i skoletiden (14.10.2024). 

o Rektor informerer om at det var to henvendelser fra foresatte i ettertid av hendelsen, 
som var bekymret for elevenes sikkerhet. 

o Tiltak innført etter hendelse:
o Ekstra oppmerksomhet på Gamle Jonnsvannsveg og Åsvangvegen (bak skolen) i 

friminutt og utetid SFO. 
o Ansatte er i utetiden utstyrt med mobiltelefon, for å ha mulighet til å ta bilder / 

dokumentere.
o Lærerne snakker med elevene om at de ikke må oppsøke eller bli med ukjente 

som ønsker å komme i kontakt med elevene.
o Skal være tema på rektormøte i Trondheim kommune, hvor retningslinjer for slike 

henvendelser skal diskuteres. Mulig at det kan komme noen etterspill etter møtet. 

 

1. Åsvangklubben - arbeidsgruppe



o Representanter fra mellomtrinnet er naturlige representanter i arbeidsgruppen. Dette 
omfatter følgende medlemmer: Guri, Anne, Elin og Charlotte (økonomiansvarlig).

o Gjennomføres ett møte med arbeidsgruppen i "Åsvangklubben" i nær fremtid. Opprettes 
en FB-gruppe for kommunikasjon.

o Arnt ønsker at en av de foresatte i arbeidsgruppen deltar i styremøtet til Åsvangklubben.
o  Elin deltar på møtet som representant for arbeidsgruppen.

o Ny iPad til Åsvangklubben kjøpes inn (koblet med betalingsterminal):
o Behov for nytt nettbrett /iPad fordi dagens nettbrett er utdatert (kan ikke 

oppgraderes). 
o Besluttet at det skal benyttes 3 000 NOK av FAU sine midler til innkjøp av «nytt» 

nettbrett / iPad til Åsvangklubben. Leter på FINN og forsøker å kjøpe brukt. 
o Brukeren til nettbrettet bør knyttet til skolekonto, ikke nåværende FAU – leder sin epost. 

Sikrer kontinuitet, mindre sårbart med tanke på utskifting. Oppdateringer krever en aktiv 
bruker av nettbrettet. Rektor mener at dette skal være uproblematisk.

 

1. Kasserer - arbeidsgruppe

o Etablerer en arbeidsgruppe for å sikre aktiv søking av midler til FAU.
o Ina, Julie og Maja? Diana hører om Maja kan være interessert i å sitte i 

arbeidsgruppen.

1. 17. Mai bussene

o Overordnet problemstilling er om FAU kan fortsette å "sponse" buss i 2025 , dersom 
konsekvensen er at FAU og skole taper penger på ordningen. 

o Status er at FAU kun fikk inn 16 800 NOK for elevene som tok bussen på 17. mai i 
år - bussen kostet 30 000 NOK. Iht. påmelding skulle FAU ha mottatt 28.000 NOK, 
noe som gjør at differansen er betydelig mellom forventet og faktisk beløp.

o Kanskje var ikke budskapet tydelig nok i 2024? Informasjon i Vigilo var gjemt. Kanskje 
burde man ha sendt en påminnelse til de foresatte i etterkant av arrangementet.

o Forslag om å gjøre foresatte oppmerksomme på hva tilbudet om transport til 
sentrum faktisk koster. Gjøre de oppmerksomme på konsekvensen av å ikke få 
inn midlene, som er at FAU  må dekke kostnadene gjennom midler som skulle 
kommet elevene til gode i form av sosiale tiltak o.l.

o Arnt sender ut en påminnelse til alle foresatte i Vigilo om at det ikke er for sent å 
Vippse om man glemte det i mai.

o FAU vedtar at FAU tar hele regningen for busser på 17. mai. Tiltaket er i regi av FAU og 
skolen skal derfor slippe å betale for dette.

 

2. Eventuelt
o Rektor informerer om ny opplæringslov som legger føringer skoler ift. forbud mot 

forkynning. Påvirker julegudstjeneste. Kommunalsjefen har sendt ut melding til skolene 
om at det ikke vil bli arrangert julegudstjeneste i år, selv om den er frivillig i 



skolesammenheng. Forbud mot forkynnelse gjør det umulig å gjennomføre gudstjeneste 
i skolesammenheng på «lovlig» måte. 

o Skolen hadde plan om julegudstjeneste og alternativt opplegg før juleferien, men 
kan ikke gjennomføre dette om loven forblir uendret. Avventer mer informasjon.

 

 

 

 

 

 

 

 

 


